Azienda Unitd Sanitaria Locale
CARBONIA (CA)

Deliberazione él{ QO del 16 NOV. 2004

Oggetto: ART. 1 COMMA 130 LEGGE 662 DEL 28/12/1996 - DR. PIETRO PASQUALE
CHESSA - CONCESSIONE SVOLGIMENTO PRESTAZIONI LAVORATIVE

SALTUARIE.

IL DIRETTORE GENERALE

Acquisita l'istanza rimessa del Direttore Sanitario Aziendale Dr. Pietro Pasquale Chessa e
correlata alla concessione dello svolgimento di prestazioni lavorative saltuarie;

Atteso che con provvedimento deliberativo n® 2234 del 29 Ottobre 2004 il Dirigente Medico
Dr. Pietro Pasquale Chessa, gia dipendente dell'Azienda U.S.L. n° 7 di Carbonia nel
profilo professionale di Dirigente Medico di II Livello, Responsabile del
Coordinamento dell'Area Chirurgica, & stato formalmente individuato/nominato
Direttore Sanitario Aziendale;

Accertato che ai sensi dell'Art.1 comma 130 della Legge 28 Dicembre 1996, i dipendenti delle
amministrazioni pubbliche collocati fuori ruolo o in aspettativa per l'assolvimento di
pubbliche funzioni, possono essere ammessi, previa istanza, a svolgere presso
I'Amministrazione di appartenenza, prestazioni lavorative saltuarie, gratuite ¢ senza
alcun onere per I'Amministrazione, ove si tratti di prestazioni di alta qualificazione
professionale in relazione alle quali si rende necessario il continuo esercizio per
evitare la perdita della professionalita acquisita;

Che listanza avanzata dal Direttore Sanitario Aziendale Dr. Pietro Pasquale Chessa,
risulta essere meritevole di favorevole accoglimento in ossequio anche, alla sopra
richiamata Vigente Normativa ;

Visto L'Axt. 1 comma 130 della legge 28 Dicembre 1996 n°662;

Sentito il Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi meglio dettagliati nella premessa:

- Di acquisire agli atti Aziendali I'istanza del Direttore Sanitario Aziendale Dr. Pietro Pasquale
Chessa ed autorizzare il medesimo a svolgere prestazioni lavorative saltuarie per evitare la
perdita della professionalita acquisita, ai sensi dell'Art.1-comma 130, della Legge 28 Dicembre
1996, n° 662.



- Di determinare che le prestazioni verranno rese gratuitamente e senza alcun onere a carico del
Bilancio Aziendale e cid per tutto il periodo dell'incarico a Direttore Sanitario Aziendale.

~

IL DIRETTORE (gg ERALE

Dr. Emilig Simeone
ANA— A

DIR.AMM. i



Azienda Unitg Sanitaria Locale
CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
n2HBC s 18 NOY. 2004
¢ stata pubblicata

nell’Albo gire'.?ic’ﬁﬁ ﬁﬁla?ﬁﬁﬂda w IE‘ nﬁ |C, 2004

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:




L7 4 L
?MK EA 8/ &% Direttore Generale
Azienda U.S.L. 7 Carbonia
Sede

Oggetto: svolgimento attivita —Adempimenti comma 130 art. 1 L 662/1996-

Il sottoscritto dr.Pietro Pasquale Chessa, a seguito del collocamento in
aspettativa, per l’assunzione dell’incarico di Direttore Sanitario presso Codesta
Azienda, con la presente chiede, ai sensi del comma 130 art.1 Legge 23 dicembre
1996, n.662, di essere ammesso a svolgere attivita operatoria, presso il Reparto di
Chirurgia dell’Ospedale Sirai di Carbonia, al fine del continuo esercizio per evitare la
perdita della professionalita acquisita.

La presente viene presentata, oltre che per i formali adempimenti del
richiamato disposto di Legge, anche per la regolarizzazione della posizione in ordine

alle necessarie coperture assicurative.

Distintamente

Carbonia, 09 novembre 2004






